
Uchwała Nr 40/733/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych Szkoły Policealnej im. Mikołaja 
Kopernika w Ełku w zakresie wsparcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2024 r. poz. 566), w związku z Regulaminem wyboru projektów w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja 

i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych Szkoły Policealnej im. Mikołaja Kopernika 
w Ełku w zakresie wsparcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
(FEWiM) 2021-2027 Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082B2115-AC11-4A82-B313-9F802EC33959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/733/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




